
Alternativní muzikanti ve skotských sukních!

Napsal uživatel Lenka Šípková
Neděle, 24 Březen 2013 21:49

  Dne 26. 3. 2013 od 20 h zahraje plzeňská „nejen“ folková autorská kapela s názvem Alternati
va  v Hifi
klubu v Plzni na náměstí. A je opravdu na co se těšit. Tato kapela, působící již mnoho let, v
současném složení Karel „Krakonoš“ Kyncl, Lenka Šípková, Petr Soukup, Luděk „Efraim“
Schmoll a Michal „Hendryks“ Diestler, Vám představí jeden ze svých alternativních večerů,
které jsou již téměř tradicí, pořádanou vždy jednou za dva měsíce. Tentokrát se posluchači
mohou těšit na téma večera 
„Sukně a plnovous, to je pravé Skotsko“
, který si diváci sami vybrali v hlasování na fb portálu kapely. Kdo již navštívil nějaký z
předchozích alternativních večerů, může potvrdit, že o zábavu nebude nouze, navíc kdo přijde
tématicky oblečen, bude odměněn formou nižšího vstupného. Jako bonus pozvala Alternativa
hosty z Prahy, a to kapelu 
Šantré
. Výborní muzikanti Dušan Vainer, Tereza Bárová a Pavel Hloušek jistě potěší svými výraznými
autorskými texty a neotřelými melodiemi. 
Pokud stále váháte, zda navštívit tento večer plný kvalitní muziky, poslechněte si některé písně
těchto kapel (viz odkazy níže), které jistě mnohé z Vás osloví a pomohou se rozhodnout.

www.kapela-alternativa.cz , www.bandzone.cz/alternativaplzen
www.santre.cz , www.bandzone.cz/santre

 1 / 1

http://www.kapela-alternativa.cz
http://www.bandzone.cz/alternativaplzen
http://www.santre.cz
http://www.bandzone.cz/santre

